



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive
T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

iGym Roskilde ApS

Sanddal Bakke 21, Sanddal, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 89 64 57

Årsrapport

30. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Marianne Stavid Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. oktober 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	iGym Roskilde ApS Sanddal Bakke 21 Sanddal 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 89 64 57
	Stiftet: 30. oktober 2019
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 30. oktober - 31. december
Direktion	Marianne Stavid Olsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -511.303 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.211.415 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på grund af udbruddet af Covid-19, som tvang selskabet til nedlukning i dele af regnskabsåret. Det har videre medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker og ledelsen har tilpasset omkostningerne. De samlede konsekvenser kendes ikke på nuværende tidspunkt, men ledelsen arbejder på at få reableret en normal drift.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften og egenkapitalen forventes derfor reableret via egen drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/10 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-511.303
3 Personaleomkostninger	-589.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.507
Driftsresultat	-1.147.301
Øvrige finansielle omkostninger	-64.114
Årets resultat	-1.211.415
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.211.415
Disponeret i alt	-1.211.415

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>202.819</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.819</u>
Deposita	<u>241.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>241.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>444.619</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>27.724</u>
Varebeholdninger i alt	<u>27.724</u>
Andre tilgodehavender	<u>55.124</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.124</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.848</u>
Aktiver i alt	<u>527.467</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	-1.211.415
Egenkapital i alt	<u>-1.166.415</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	200.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.796
Gæld til associerede virksomheder	1.418.102
Anden gæld	57.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.693.882</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.693.882</u>
Passiver i alt	<u>527.467</u>
1 Usikkerhed om going concern	
2 Særlige poster	
4 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på grund af udbruddet af Covid-19, som tvang selskabet til nedlukning i dele af regnskabsåret. Det har videre medført behov for ansøgning af tilgængelige kompensationspakker og ledelsen har tilpasset omkostningerne. De samlede konsekvenser kendes ikke på nuværende tidspunkt, men ledelsen arbejder på at få retableret en normal drift.

Ledelsen forventer at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften og egenkapitalen forventes derfor retableret via egen drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 compensation	285.932
	<u>285.932</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	285.932
Resultat af særlige poster netto	<u>285.932</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	580.329
Andre omkostninger til social sikring	9.162
	<u>589.491</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 2.726 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på samlet 3.123 t.kr.